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خبر خوش بیمه ای ؛
اینافرادرایگانبیمهمیشوند

سازمان بیمه سلامت موظف به پوشش بیمه رایگان ۳ماهه 
برای افراد فاقد بیمه شده است.

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران در 
خصوص بیمه اتباع خارجی توضیح داد.

مهدی رضایی معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه 
سلامت ایران درباره پوشش بیمه ای رایگان ۳ ماهه اظهار 
اپیدمی  زمان  در  کرونا  ملی  ستاد  مصوبه  براساس  داشت: 
کرونا، ارزیابی آزمون وسع جهت بیمه شدن افراد، می تواند لغو 
شود.وی با بیان اینکه سازمان بیمه سلامت موظف به پوشش 
بیمه رایگان ۳ماهه برای افراد فاقد بیمه شده است توضیح 
داد: این افراد در مدت سه ماهه تحت پوشش بیمه سلامت 
شود،  مشخص  آنان  وسع  ارزیابی  تا  بود  خواهند  همگانی 
سپس بر مبنای دهک درآمدی برای تداوم پوشش بیمه ای 
اقدام می گردد. معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه 
نیز پیش  این موضوع  نیاز  ایران گفت: منابع مورد  سلامت 

بینی شده است و از محل اعتبارات سازمان تامین می شود.
رضایی درباره ارایه خدمات به اتباع خارجی با توجه به اجرای 
اتباع خارجی به دو گروه تقسیم   : طرح دارویار اظهار کرد: 
می شوند؛ آن هایی که اقامت مجاز دارند می توانند بر اساس 
تعرفه حق بیمه ای که مصوبه هیئت وزیران است با مراجعه 
به دفاتر پیشخوان دولت تحت پوشش بیمه قرار گیرند. وی 
عالی  کمیساریای  اعتبارات  از طریق  افراد  این  داد:  توضیح 
پرداخت  آنها  بیمه  نفر حق  نیز حدود ۱۲۰ هزار  پناهندگان 
هم  نفر  هزار  گرفتند. حدود ۴۵  قرار  بیمه  پوشش  تحت  و 
قرار  بیمه  پوشش  تحت  اسلامی  جمهوری  دولت  سوی  از 
گرفته اند. رضایی در خصوص افراد غیرمجاز گفت: اما اتباع 
اعلام شده  داخلی  اساس سیاست های  بر  خارجی غیرمجاز 
خدمات  دریافت  امکان  و  نبوده  مجاز  کشور  در  اقامت شان 

بیمه ای ندارند.

در موج جدید ؛
افزایشقیمتهایخودرودرراهاست!

به اعتقاد یک کارشناس صنعت خودرو، به نظر می رسد ثبات 
قیمت ها از انتهای تابستان و یا ابتدای پاییز دوباره از بین بروند 
و موج بعدی افزایش قیمت ها در نیمه پاییز و ابتدای زمستان 

به بازار بازگردد
بازار خودرو ساکن شده  چند هفته ای است که قیمت ها در 
یا  کاهش  باشد،  داشته  وجود  قیمتی هم  تغییر  اگر  و  است 

افزایش اندک و غیرمحسوس قیمت هاست.
قیمتی  این شرایط  دارند که  اعتقاد  بازار خودرو  کارشناسان 
در بازار خودرو با گذشته متفاوت است؛ چراکه پیش از این 
تغییرات قیمتی به صورت فصلی اتفاق می افتاد، اما در چند 
سال گذشته بازار خودرو رفتاری خارج از عرف فصلی خود 
نشان داده و برخلاف روند سالانه، رکود و تنفس قیمتی در 

تابستان و حتی شب عید اتفاق افتاده است.
به اعتقاد آنها، موضوعاتی چون واردات خودرو و مساله برجام 
در این جابه جایی بی تاثیر نبوده و در دوره های رونق فصلی، 
باعث رکود در بازار و تعلل خریداران شده و دوره های فصلی 

را جابجا کرده است.
در همین خصوص، فربد زاوه، کارشناس صنعت خودرو در 
تورم  روند  بررسی  گفت:  خبرآنلاین  خبرگزاری  با  گفت وگو 
بازارها به صورت پیوسته  نشان می دهد تغییرات قیمتی در 
اعمال نمی شود، بلکه به صورت پلکانی با افزایش در بازه های 
کوتاه زمانی و ثبات نسبی بعد از از آن در بازار اعمال می شود.

وی افزود: درواقع قیمت ها در بازه های زمانی از ثبات خارج 
می شوند و با سرعتی نسبتا زیادی بالا می روند، این افزایش تا 
جایی صورت می گیرد که معاملات کاهش چشمگیر پیدا کند 
و سپس تصحیح منفی قیمتی رخ می دهد و قیمت ها با شیب 
بسیار کم و کندی کاهش می شود تا حجم معاملات دوباره 
زیاد شود. این کارشناس صنعت خودرو تصریح کرد: افزایش 
حجم معاملات با روند بعدی تورم همزمان می شود و تصحیح 
قیمتی بعدی رخ می دهد. این روند حتی در تورم های شدید 
سال های اخیر هم دیده می شود و مختص بازار خودرو نیست 
و متناسب نوع و گروه کالایی و عرضه آن، میزان ضرورت 
کالا و توان مشتری از پریودهای چند ماهه تا یک ساله دارد.

مشاور رییس سازمان در امور سهام عدالت:
 سودسهامعدالت۲برابرمیشود

با  سال ۹۹  مردادماه  ابتدای  به  نسبت  عدالت  سهام  ارزش 
کاهش ۵۷ درصدی مواجه شده است.

این روزها سهام عدالت و مسائل پیرامون آن در کانون توجه 
سهام دارانش قرار گرفته است. پرداخت سود به جاماندگانی 
که شماره شبای درست در سامانه سجام بارگذاری نکرده اند 
و یا پرداخت برگه های سهام عدالت به افراد جامانده نیز از 
موضوعاتی است که در هفته های گذشته خبرهایی درباره آن 

منتشر شده است.
 پیمان حدادی دستیار ویژه و مشاور رییس سازمان در امور 
سهام عدالت در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، با 
اشاره به اینکه سود نقدی پرداخت شده به سهامداران سهام 
عدالت سال گذشته حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان بود، نوشت: 
بودن مجامع  برگزاری مجمع فولاد و در پیش  به  توجه  با 
فارس، جم، حکشتی، شراز، رمپنا و دیگر شرکت ها، پیش بینی 
می  شود، سود نقدی امسال سهام عدالت با رشد بیش از ۱۰۰ 

درصدی از ۶۰ هزار میلیارد تومان عبور کند.
* هزینه برگزاری مجدد مجمع عمومی از جیب مدیرعامل 

پرداخت شود
سهامداران  نماینده  حضور  برای  اجازه  نشدن  صادر  پی  در 
عدالت برای ورود به مجمع عمومی شرکت فجر انرژی خلیج  
فارس، رئیس سازمان خصوصی سازی در نامه ای به رئیس 
هلدینگ خلیج فارس، این موضوع را تخلف دانست. در نامه 
قربان زاده به علی عسگری آمده است: » متأسفانه علیرغم 
اعلام قبلی سازمان خصوصی سازی در تاریخ ۲۲ تیر ماه ۱۴۰۱ 
به شرکت فجر انرژی خلیج فارس جهت پذیرش نماینده سهام 
عدالت در مجمع عمومی، این شرکت برخلاف این نامه و در 
واقع خلاف مصوبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ شورای عالی بورس از 
مورخ ۲۹  عمومی  مجمع  در  عدالت  سهام  نماینده  پذیرش 
تیر ماه ۱۴۰۱ امتناع کرده است و با علم به غیرقانونی بودن 
مجمع به دلیل عدم پذیرش نماینده سهام عدالت موجبات 
را  تقسیمی و ضرر سهامداران خرد  پرداخت سود  در  تأخیر 

فراهم کرده است.

نگاهروز
 عضو کمیسیون عمران مجلس :

مهمترینوعدهدولترئیسیهواشد!
یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید 
کرد: به گفته وزارت راه و شهرسازی هنوز منابع لازم برای 
بر  نشده است درحالی که  داده  ساخت مسکن تخصیص 
واحد  میلیون  امسال ۲  پایان  تا  باید  دولت  قانون،  اساس 

مسکونی ساخته و تحویل جامعه دهد. 
علی اصغر خانی  درباره وضعیت بازار مسکن و روند اجرای 
از  بیان کرد: ما به طور کلی  تولید مسکن،  قانون جهش 
 ۵ حدود  اکنون  هستیم،  مند  گلایه  مسکن  بازار  وضعیت 
ماه از سال ۱۴۰۱ گذشته است اما متاسفانه اقدام موثری 
در بخش مسکن صورت نگرفته است، قانون نیز می گوید 
دولت باید در سال جاری ۲ میلیون مسکن را تحویل جامعه 
دهد ولی تاکنون اتفاق موثر و مفیدی در بحث مسکن رخ 
نداده است.وی در ادامه با بیان اینکه وزارت راه و شهرسازی 
مدعی است که سازمان برنامه و بودجه در اجرای قانون 
جهش تولید مسکن همراهی لازم را ندارد، اظهار کرد: به 
عنوان نمونه بنا بوده در صندوق ملی مسکن ۲۵ هزار میلیارد 
تومان منابع جمع آوری شود اما اکنون یک ریال هم در این 
صندوق پول نیست. این استدلال وزارت راه و شهرسازی 
درست است. وی گفت: دو مجموعه باید حوزه مسکن را 
تکان دهند؛ یکی وزارت راه و شهرسازی به عنوان متولی 
اصلی و دوم سازمان برنامه و بودجه است که باید حمایت 

مالی برای ساخت مسکن انجام دهد.
نماینده مردم شاهرود در مجلس شورای اسلامی، تصریح 
کرد: این دو مجموعه هستند که می توانند در حوزه مسکن 
گام های موثری بردارند. سایر دستگاه ها نظیر وزارت نیرو، 
وزارت صمت و انبوه سازان نیز در این حوزه نقش آفرین 
هستند اما کار اصلی در دست این دو مجموعه است که 

امروز این دو مجموعه شرایط خوبی ندارند.
خانی گفت: بنده در صحن مجلس به رئیس جمهور تذکر 
دادم که اگر فکری برای بازار مسکن نکنید سال آینده با 

بحران در این حوزه مواجه خواهیم شد.
کرد:  تاکید  ادامه  در  عمران مجلس  کمیسیون  این عضو 
شخص رئیس جمهور به عنوان متولی اصلی باید به طور 
جدی در حوزه مسکن ورود کند و دولت را برای ساخت ۲ 
میلیون مسکن به خط کند. اگر این جدیت نباشد اتفاقی 

نخواهد افتاد. حرف و گفتار درمانی نتیجه نمی دهد.
به گفته وی در کشور، اگر حوزه مسکن به حرکت دربیاید 
۲۸۶ رشته پشت سر مسکن به حرکت درخواهند آمد. از 
مسکن  حوزه  به  ساختمانی  مصالح  تا  خانگی  لوازم  حوزه 
وابسته اند. زمانی که حوزه مسکن به حرکت دربیاید تمام 

این بخش ها نیز رشد می کنند.
خانی در پایان افزود: اگر ما نتوانیم اقدام موثری در حوزه 
مسکن انجام دهیم سال آینده قیمت های موجود در بازار 
چند برابر خواهد شد. ما در سال ۸۵۰ هزار واحد مسکونی 
میلیون  سالی یک  باید  دولت  گفته  نیز  قانون  داریم،  نیاز 
مسکن بسازد. سال گذشته که گامی برداشته نشد امسال 
نیز تاکنون کاری انجام نشده است اما باید تا پایان سال ۲ 

میلیون مسکن تحویل جامعه دهد.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد ؛
شکایتازبانکهاییکهبرایپرداخت
تسهیلاتمسکنهمکارینکنند

تعهدات  بانک ها  اگر  اینکه  بیان  با  و شهرسازی  راه  وزیر 
خودشان را در زمینه تسهیلات مسکن انجام ندهند، طبق 
که  بانک هایی  برای  قانون  گفت:  می کنیم،  اقدام  قانون 
همکاری نکرده و به تکلیف خودشان عمل نکنند جریمه ای 

برابر۲۰ درصد تعهد انجام نشده، پیش بینی کرده است.
احتمال  با  رابطه  در  شهرسازی  و  راه  وزیر  قاسمی  رستم 
تشکیل پرونده قضایی برای بانک های مستنکف از اجرای 
ماده )۴( قانون جهش تولید مسکن در خصوص پرداخت 
حداقل ۲۰ درصد از تسهیلات پرداختی به بخش مسکن، 
گفت: حتما اگر بانک ها تعهدات خودشان را انجام ندهند، 
طبق قانون اقدام می کنیم.طبق اعلام خانه ملت، وزیر راه و 
شهرسازی در رابطه با عدم همکاری تعدادی از بانک ها برای 
پرداخت تسهیلات اضافه کرد: تعدادی از بانک ها همکاری 
تعهدات خود در  تمام  به  بانک مسکن که  مانند  می کنند 
این حوزه عمل کرده است، اما قانون برای بانک هایی که 
همکاری نکرده و به تکلیف خودشان عمل نکنند جریمه ای 
است.  کرده  بینی  پیش  نشده،  انجام  تعهد  برابر۲۰ درصد 
طبق ماده)۴( قانون جهش تولید مسکن، بانکها و مؤسسات 
تسهیلات  از  درصد   ۲۰ بیست  حداقل  مکلفند  اعتباری 
مصوب  سود  نرخ  با  را  سال  هر  در  بانکی  نظام  پرداختی 
شورای پول و اعتبار به بخش مسکن اختصاص دهند، به 
صورتی که در سال اول اجرای قانون از حداقل سه میلیون 
و ۶۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای واحدهای موضوع 
حداقل  نیز  آینده  سالهای  برای  و  نباشد  کمتر  قانون  این 
منابع تسهیلاتی مذکور با افزایش درصد صدرالذکر مطابق 
با نرخ تورم سالانه افزایش یابد.مجلس شورای اسلامی در 
این  اجرایی  مسکن ضمانت  تامین  و  تولید  قانون جهش 
ماده قانونی را نیز در تبصره )۵( این ماده پیش بینی کرده 
که مطابق با آن؛ سازمان امور مالیاتی کشور موظف بوده 
در صورت عدم رعایت موضوع این ماده، در قالب بودجه 
سنواتی، مالیاتی برابر ۲۰  درصد تعهد انجام نشده را از بانکها 
و مؤسسات اعتباری مستنکف، أخذ و به خزانه  داری کل 
یافته  درصد تخصیص   مبلغ ۱۰۰  این  نماید.  واریز  کشور 

تلقی و به حساب صندوق ملی مسکن واریز می شود.
 - کوچی  رضایی  محمدرضا  همچنین  اساس  همین  بر   
رئیس کمیسیون عمران مجلس نیز در جلسه مشترکی که 
با رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیر راه و شهرسازی 
داشت در پاسخ به گلایه وزیر راه از عدم همکاری بانک ها 
و  راه  وزیر  گفت:  مسکن،  حوزه  تسهیلات  پرداخت  برای 
شهرسازی نباید در کمیسیون از عدم همکاری بانک ها در 
پرداخت تسهیلات گلایه داشته باشد چرا که در قانون برای 
عدم همکاری بانک ها و بی توجهی به اجرای قانون جریمه 
باید  امروز  لذا وزارت راه  وشهرسازی  ایم.  در نظر گرفته 
مدعی و در جایگاه شاکی باشد و طی مکاتبه ای با رئیس 
قوه قضاییه از عدم اجرای قانون توسط بانک ها، شکایت 

کرده و موضوع را پیگیری کند.

دریچه

در زمان حاضر برخی سایت های فروش مجوزدار 
بلیت پرواز رفت و برگشت تهران و مشهد به نجف 
را برای تاسوعا و عاشورا به ترتیب با قیمت ۱۳.۸ 
میلیون و ۱۴.۲ میلیون تومان به فروش می رسانند 
که بیش از ۲ برابر قیمت مصوب اعلام شده از سوی 
رئیس کمیسیون عمران مجلس و معاون هوانوردی 

و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری است.
و  بلیت رفت  قیمت رسمی  از  در حالی مسئولان 
برگشت پرواز به نجف با نرخ حدود ۶میلیون تومانی 
صحبت می کنند که برخی شرکت های هواپیمایی 
این بلیت ها را برای ایام تاسوعا و عاشورا تا ۱۴میلیون 
تومان می فروشند. بازار فروش چارتری هم علیرغم 

نظر مسئولان همچنان داغ است.
با نزدیک شدن به ایام تاسوعا و عاشورای حسینی 
بازار حمل ونقل هوایی کشور به واسطه فعالیت برخی 
چارترکنندگان معروف این بخش دچار نا به سامانی 

شده است.
این اتفاقات تکراری در حالی روی می دهد که اخیرا 
و  مدیریت  از  کشوری  هواپیمایی  سازمان  رئیس 

ممنوعیت فروش پرواز های چارتری خبر داده بود.
* سازمان هواپیمایی: پرواز های نجف را مدیریت 

می کنیم
محمد محمدی بخش هفته گذشته در حاشیه تجلیل 
درباره  امسال  حج  پرواز های  دست اندرکاران  از 
پرواز های چارتری، گفته بود: »پرواز های چارتری با 
ابلاغ سازمان هواپیمایی کشوری مدیریت و مسیر ها 
تعیین شده است. منظور ما حذف کامل پرواز های 
الزاما  که  شرکت هایی  بخشی  نیست؛  چارتری 
چارتری هستند دیگر اجازه پرواز چارتری را ندارند.«

وی ادامه داد: مسیر های چارتری را محدود کرده و 
رسما با امضای معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی 
کشوری آنرا ابلاغ کرده ایم. بر این اساس مشخص 
شده کدام شرکت ها در کدام مسیر ها اجازه فروش 

چارتری بلیت پرواز ها را دارند.
وی درباره پرواز های اربعین نیز گفت: بنا این است 

که در ایام اربعین پرواز های چارتری نداشته باشیم 
بلیت پرواز ها را به  و به صورت مستقیم شرکت ها 

فروش برسانند.
شد:  یادآور  کشوری  هواپیمایی  سازمان  رئیس 
همچنان مشکل محدودیت فرودگاه نجف و دریافت 
برقرار  هزینه ۲.۵ میلیون تومانی برای هر مسافر 
است. در تلاشیم این مشکل را حل کنیم که تاکنون 

در این زمینه توفیقی به دست نیاورده ایم.
* فروش چارتری پرواز های نجف ممنوع است

اظهارات رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در حالی 
است که رئیس کمیسیون عمران مجلس در گفتگو 
با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم با تاکید بر 
این که پرواز های چارتری را ممنوع کرده ایم، اظهار 
کرد: برای پرواز های اربعین قیمت ۶ میلیون تومانی 

تعیین شده است.
اساس  این  بر  افزود:  کوچی  رضایی  محمدرضا 
پرواز های رفت و برگشت به نجف در ایام اربعین 
و تاسوعا و عاشورای حسینی ۶ میلیون تومان است 
و هیچ شرکتی نمی تواند بیش از این قیمت بلیت ها 

را به فروش برساند.
کشوری  هواپیمایی  سازمان  کرد:  تصریح  وی 
مسئول رسیدگی به تخلفات احتمالی در فروش بلیت 

پرواز های نجف است.
وی با بیان این که سازمان هواپیمایی کشوری مسئول 
تخلف سایت های فروش مجوزدار است، گفت: اگر 
سایتی تخلف کند باید به سازمان هواپیمایی کشوری 
شکایت شود. چنانچه این سازمان به تخلف توجه 
نکرد، مجلس ناظر به عملکرد دستگاه های اجرایی 

است و قطعا این مورد را رسیدگی خواهد کرد.
*  پرواز رفت و برگشت نجف در ایام اربعین حدود 

۶ میلیون تومان می شود
در همین حال معاون هوانوردی و امور بین الملل 
سازمان هواپیمایی کشوری نیز در گفتگو با خبرنگار 
وجود  کرد: با  اظهار  تسینم،  خبرگزاری  اقتصادی 
امسال  شد  قرار  قبل،  سال  پیش آمده  مسائل  به 
پرواز های نجف را مدیریت کنیم تا مشکلات سال 

گذشته تکرار نشود.
حسن خوشخو افزود: بر این اساس با توجه به دستور 
اکید وزیر راه و شهرسازی مقرر شده در بازه زمانی 
ایام اربعین )یک هفته قبل از روز اربعین تا حدود ۵ 
این که ممکن است  این روز( علی رغم  از  بعد  روز 
شرکت های هواپیمایی قرارداد های چارتری داشته 

باشند، پرواز های چارتری ممنوع باشد.
وی توضیح داد: با ایرلاین ها مکاتبه کرده ایم و آن ها 

مطلع هستند که در این ایام باید به صورت سیستمی 
پرواز های نجف را به فروش برسانند.

بخش  ظرفیت  دیگر  سوی  از  شد:  یادآور  وی 
حمل ونقل هوایی مشخص می شود و در بازه مورد 
اشاره می توانیم این تعداد پرواز با تعداد دقیق صندلی 

پروازی را داشته باشیم.
 خارج از ظرفیت تعیین شده که صنعت نتواند آنرا 

مدیریت کند نیز تاکید نخواهد شد.
معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی 
مردم  درخواست  نباید  این که  بر  تاکید  با  کشوری 
رئیس  اظهارات  خصوص  در  بماند  پاسخ  بدون 
کمیسیون عمران مجلس مبنی بر ممنوعیت فروش 
پرواز های نجف در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی 
بیان کرد: وزیر راه و شهرسازی فروش چارتری بلیت 
پرواز های نجف را برای ایام اربعین ممنوع کرده و 
برای چند روز تاسوعا و عاشورا صحبتی نشده است.

خوشخو درباره قیمت پرواز های نجف در ایام اربعین 
نیز گفت: گرچه هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده ایم، 
اما به نظر می رسد جمع بندی کارشناسی این است 
که پرواز رفت و برگشت روی ۶ میلیون تومان نهایی 
شود. قیمت پرواز های اربعین را هفته آینده اعلام 

خواهیم کرد.
در زمان حاضر برخی سایت های فروش مجوزدار 
بلیت پرواز رفت و برگشت تهران و مشهد به نجف 
را برای تاسوعا و عاشورا به ترتیب با قیمت ۱۳.۸ 
میلیون و ۱۴.۲ میلیون تومان به فروش می رسانند 
که بیش از ۲ برابر قیمت مصوب اعلام شده از سوی 
رئیس کمیسیون عمران مجلس و معاون هوانوردی 

و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری است.
به نظر می رسد وزارت راه و شهرسازی و سازمان 
اوضاع  بر  نظارت  وظیفه  که  کشوری  هواپیمایی 
نابسامان بلیت فروشی پرواز های داخلی و خارجی را 
دارند، چندان در این وظیفه و مسئولیت موفق نبوده 
اند و نیاز به یک آسیب شناسی جدی در این زمینه از 

سوی دستگاه های مسئول و ناظر وجود دارد.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه ایران از دو و نیم 
میلیون تا هشت میلیون کاربر در حوزه رمزارز دارد، گفت: شاید نگاه 
مردم، حفظ یا ایجاد تبادل سبد دارایی ها باشد؛ اما همچنین می توان از 

این ابزار برای دور زدن تحریم ها استفاده کرد.
معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه ایران از دو و نیم 
میلیون تا هشت میلیون کاربر در حوزه رمزارز دارد، گفت: شاید نگاه 
مردم، حفظ یا ایجاد تبادل سبد دارایی ها باشد؛ اما همچنین می توان از 

این ابزار برای دور زدن تحریم ها استفاده کرد.
حوزه  فعالان  و  دنیا  رمزارز  انجمن های  جهانی  اجلاس  نخستین 
بلاک چین با عنوان »تکنوبلاک« با حضور فعالان ایرانی و نمایندگان 
متعددی از کشورهای روسیه و ترکیه، امروز در مرکز همایش های 

بین المللی صداوسیما برگزار شد.
وزارت  استان های  و  مجلس  دولت،  امور  معاون  اصل،  باقری  رضا 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، در کنفرانس تکنوبلاک بیان کرد: از 
سال ۲۰۰۸ که اولین وایت پییر سیستم یعنی بیت کوین شکل گرفت، 
پنج سال طول کشید تا مفهوم بلاک چین وارد سیستم های حقوقی 
کشورها شود. نمود این دغدغه تا به امروز ادامه دارد. اگر کمی به عقب 
برگردیم، در نوامبر ۲۰۲۱، شاهد اوج قیمت بیت کوین تا ۶۸ هزار دلار 

بودیم و در سه ماه ارزش آن نصف شد و امروز به یک سوم رسیده 
است. این موضوع یک دغدغه و انتظار مردم برای حفظ سرمایه را 
نشان می دهد. اعتمادی که مردم در آن عرصه داشتند، رشد بی نظیر در 

آن عرصه را به دنبال داشته است.
وی با بیان اینکه ایران از دو و نیم میلیون تا هشت میلیون کاربر در 
حوزه رمزارز دارد، گفت: البته شاید نگاه مردم، حفظ یا ایجاد تبادل سبد 
دارایی های رمزارزی باشد؛ اما همچنین می توان از این ابزار برای دور 
زدن تحریم ها استفاده کرد، اما در کنار این مزیت ها، بیم هایی نیز وجود 
دارد. بنابراین در کنار منافع باید نگاهی به مضرات داشت، زیرا بدون 

کنترل  مضرات، امکان رشد، با مشکل مواجه خواهد شد.
معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: اما یک مساله در مورد 
این صنعت وجود دارد و آن مصرف انرژی است. در کشور ما ماینینگ 
قانونی ۲۰۰ و در حوزه غیرقانونی تا ۲۰۰۰ مگاوات هم برای صنعت 
استخراج، مصرف می شود و این فناوری اقبال عمومی دارد. به همین 
دلیل در این زمینه مقرراتی داشتیم. سال گذشته یک کارگروه ویژه 
اقتصاد دیجیتال تشکیل شد و به لطف وزیر اقتصاد و نیرو در دوره 
گذشته، مصوبه ای به تصویب کمیسیون رسید که امیدواریم تصویب 
شود. البته مایننیگ جنبه کوچکی از چیزی است که از این فناوری 

انتظار داریم.
باقری اصل اظهار کرد: به نظر می رسد باید این موضوع را با حساسیت 
ویژه ای دیده و در کنار آن از منفعتی که این فناوری ایجاد می کند، 
استفاده کنیم. این فناوری منفعت عمومی دارد و بیشتر بازیگران آن 
جمعیت جوان هستند. همچنین در حالی که در دنیا بین کریپتو و بازار 
بورس همبستگی وجود دارد، در دو سال گذشته، باتوجه به مسائل 
بورس در ایران، گرایش به حوزه افزایش یافت و به دلیل تغییر جهت 

بازار، رمزارزها در کشور نقش ویژه ای داشتند.
وی با بیان اینکه همچنین کاهش ارزش دارایی ها در حرکت به استفاده 
از رمزارزها موثر است، گفت: در کشور ما بسیاری از این فناوری استفاده 
می کنند. از طرفی فناوری باید در خدمت مقابله با کلاهبرداری ها باشد، 
و  دهد  پوشش  را  منافع  هم  و  خطرات  هم  باید  ما  مقررات گذاری 
بین آنها تعادلی ایجاد کند. همچنین گرایش دولت به تسهیل امور 
است، مشارکت خوبی در حوزه اصناف صورت گرفته است و موضوع 
دارایی های دیجیتال موضوع جدیدی است که در حال پیگیری آن 
هستیم. این اولین بار نیست که در دنیا اعتماد به فناوری از دست رفته 
است و اگر ما نتوانیم دغدغه های مردمی که می خواهند به فناوری 

اعتماد کنند را پاسخ دهیم، فناوری ارزش  خود را از دست خواهد داد.

بازار آزاد بلیت همچنان داغ است ؛

 گران فروشی ۸ میلیون تومانی بلیت پرواز های نجف

معاون وزیر ارتباطات :    رمزارزها ابزاری برای دور زدن تحریم هستند

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي

بعدي  هاي  اصلاحیه  و   1366 اسفندماه  مصوب  مستقیم  هاي  مالیات  قانون   ۲08 ماده  اجراي  در 
بدینوسیله یکفقرهاوراقمالیاتيمربوطبهاشخاصحقیقيوحقوقيذیلابلاغميگردد. تا 
ظرف مدت قانوني معین در قانون مالیات هاي مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده از تاریخ انتشار 
این آگهي ظرف مدت مقرر در قانون مذکور، مؤدي مالیاتي و یا نماینده ي قانوني وي جهت حضور 
در هیاتهاي حل اختلاف مالیاتي، واحد مالیاتي، و بمنظور پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهي مالیاتي 
متعلقه مندرج در این آگهي، به نشاني اهواز-خیابانامامشرقي-نبشخیابانکارون-روبروي
هنرستانفنيشهدا-ساختمانشماره6ادارهامورمالیاتيشهرستاناهواز-واحدمالیاتي
بعمل  اقدامات لازم  مقرر  مهلت  در  مراجعه  در صورت عدم  است  نمایند.بدیهي  160۲43مراجعه

خواهد آمد.

ردیف
نامونام

خانوادگي/نام
شرکت

نامپدر/
نوع
شرکت

منبعشمارهملي/ثبت
مالیاتي

کلاسه
پرونده

سال
عملکرد

شماره
راي
هیئت

درآمد
مشمولبعد

تعدیل

مالیاتبعد
ازتعدیل

واحد
مالیاتي

399413908644۲۲697543050،187،110160۲43مشاغل9160۲30651لبنیاتعلیرضاافرازه1

شناسهآگهي:1360719

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خوزستان
سازمان امور مالیاتي کشور

اداره امور مالیاتي استان خوزستان
فهرست مؤدياني که اوراق مالیاتي آنها بايد طبق ماده 208 ق.م.م از طريق آگهي در روزنامه ابلاغ گردد.


